
 

ZAB.0025.128.2020 

Uchwała nr 328/20 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 14  października 2020 r. 

 

w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu we Włocławku. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu wnosi o zwołanie sesji Rady Powiatu we Włocławku w trybie 

określonym w powołanym na wstępie przepisie ustawy.  

2. Porządek obrad sesji oraz projekty uchwał Rady Powiatu stanowią załączniki do uchwały.  

   

§ 2. Przewodniczący Zarządu Powiatu przekaże niniejszą uchwałę Przewodniczącemu Rady 

Powiatu we Włocławku w dniu jej podjęcia. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

                                                                      Zarząd Powiatu w składzie:  

                                                                      1.    Roman Gołębiewski   ……………………….. 

                                                                      2.    Jan Ambrożewicz        ………………………. 

                                                                      3.    Agata Marta Wojtkowska   …………………. 

                                                                      4.    Jacek Roman Jabłoński   ……………………. 

                                                                      5.    Grzegorz Śledziński ………………………… 



Uzasadnienie 

do uchwały Zarządu Powiatu 

w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu we Włocławku. 

            

          Zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) na wniosek zarządu powiatu przewodniczący obowiązany jest 

zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia wniosku.  

          Bezpośrednią przyczyną zwołania sesji jest konieczność dokonania zmian w budżecie 

powiatu mających na celu prawidłowe prowadzenie bieżącej działalności jednostek 

organizacyjnych powiatu oraz Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

Porządek obrad Sesji Rady Powiatu został uzupełniony o pozostałe, bieżące sprawy 

wynikające z planów pracy komisji i Rady Powiatu.  

Mając na uwadze stan epidemiologiczny, zwołanie sesji w trybie określonym 

w powołanym na wstępie przepisie ustawy, dodatkowo ogranicza posiedzenia komisji Rady 

Powiatu, co w zaistniałej sytuacji minimalizuje ryzyko i jest w pełni uzasadnione.   

W powyższej sytuacji koniecznym jest wystąpienie przez Zarząd Powiatu we 

Włocławku z wnioskiem o zwołanie sesji i podjęcie przedmiotowych uchwał. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Porządek obrad XXII Sesji Rady Powiatu we Włocławku  
 

1. Otwarcie obrad XXII Sesji Rady Powiatu. 

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu nr XXI/20 z dnia 30 września 2020 roku. 

5. Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie od dnia 

30 września 2020 r. do dnia 13 października 2020 r. Sprawozdanie Starosty 

Włocławskiego z działalności Zarządu Powiatu za okres od dnia 14 października  2020 r. 

do dnia sesji.  

6. Sprawozdania z działań podejmowanych w roku 2019 na terenie Powiatu Włocławskiego 

przez Państwowe Gospodarstwo Wodne: 

a) Sprawozdanie z działań podejmowanych przez Nadzór Wodny w Aleksandrowie 

Kujawskim na obszarze powiatu włocławskiego za rok 2019; 

b) Sprawozdawanie z działań podejmowanych przez Nadzór Wodny w Gostyninie na 

obszarze powiatu włocławskiego za rok 2019; 

c) Sprawozdanie z działań podejmowanych przez Nadzór Wodny w Inowrocławiu na 

obszarze powiatu  włocławskiego na rok 2019; 

d) Sprawozdanie z działań podejmowanych przez Nadzór Wodnego w Kole na obszarze 

powiatu włocławskiego za rok 2019; 

e) Sprawozdanie z działań podejmowanych przez Nadzór Wodny w Kutnie na obszarze 

powiatu włocławskiego za 2019 rok; 

f) Sprawozdanie z działań podejmowanych przez Nadzór Wodny we Włocławku na 

obszarze powiatu włocławskiego za rok 2019. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu we Włocławku 

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 roku. 

8. Rozpatrzenie informacji Zarządu Powiatu we Włocławku o przebiegu wykonania budżetu 

Powiatu Włocławskiego za I półrocze 2020 roku oraz informacji o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2020 – 2027. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2020-2027.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2020.  

11. Informacja Starosty Włocławskiego uwzględniająca wyniki analizy danych zawartych 

w oświadczeniach majątkowych składanych w każdym roku przez osoby do tego 

zobowiązane za rok miniony oraz analizy danych zawartych w oświadczeniach 

majątkowych złożonych w ciągu roku, w innych terminach, w związku ze zdarzeniami, 

z których wynika obowiązek złożenia oświadczenia majątkowego.  

12. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu we Włocławku dotycząca analizy 

oświadczeń majątkowych złożonych w 2020 r. przez radnych Rady Powiatu we 

Włocławku.  

13. Oświadczenia radnych. 

14. Zamknięcie obrad XXII Sesji Rady Powiatu.  

  

 

 


